
Приложение 1.

ГРАФИК
прохождения первичной специализированной аккредитации в 2026 г.

на базе ГБПОУ РД «Дагестанский базовый медицинский колледж им.Р.П.Аскерханова» 

Специальность 
1 этап 2 этап 3 этап

дата, время
место 

проведения
пересдач

а
дата, время

место 
проведения 

пересдача дата
место 

проведения 
пересдача

Акушерское дело
06.02.2026 № 27

09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 №18
13.02.2026
14.02.2026 16.02.2026 № 27

17.02.2026
18.02.2026

Лечебное дело
06.02.2026 № 27

09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 №59
13.02.2026
14.02.2026

16.02.2026 № 27
17.02.2026
18.02.2026

Анестезиология и 
реаниматология

07.02.2026 ч/зал
10.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 № 59
14.02.2026
15.02.2026

Сестринское дело
06.02.2026 ч/зал

09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026
№54 13.02.2026

14.02.2026
Сестринское дело в 

педиатрии
07.02.2026 ч/зал

10.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 №52
14.02.2026
15.02.2026

Скорая неотложная 
помощь

06.02.2026 № 27
09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 № 59
13.02.2026
14.02.2026

Операционное дело
06.02.2026 ч/зал

09.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 ДПО 
14.02.2026
15.02.2026

Организация 
сестринского дела

06.02.2026 № 27
09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 №52
13.02.2026
14.02.2026

Общая практика
06.02.2026 № 27

09.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 №52
13.02.2026
14.02.2026

Медицинский 
массаж

07.02.2026 № 27
10.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 ДПО
14.02.2026
15.02.2026

Рентгенология 
07.02.2026 № 27

10.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 ДПО
14.02.2026
15.02.2026

Реабилитационное 07.02.2026 № 27 10.02.2026 12.02.2026 ДПО 14.02.2026



сестринское дело 11.02.2026 15.02.2026
Функциональная 

диагностика
06.02.2026 № 27

09.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 ДПО
13.02.2026
14.02.2026

Лечебная 
физкультура

07.02.2026 № 27
10.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 ДПО
14.02.2026
15.02.2026

Физиотерапия 
07.02.2026 № 27

10.02.2026
11.02.2026

12.02.2026 ДПО
14.02.2026
15.02.2026

Диетология 
06.02.2026 № 27

09.02.2026
11.02.2026

13.02.2026 №52
13.02.2026
14.02.2026


