

Приложение 1.

ГРАФИК

прохождения первичной специализированной аккредитации в 2026 г.
на базе ГБПОУ РД «Дагестанский базовый медицинский колледж им.Р.П.Аскерханова»

Специальность	1 этап		пересдача	2 этап		пересдача	3 этап		пересдача
	дата, время	место проведения		дата, время	место проведения		дата	место проведения	
Акушерское дело	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№18	13.02.2026 14.02.2026	16.02.2026	№ 27	17.02.2026 18.02.2026
Лечебное дело	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№59	13.02.2026 14.02.2026	16.02.2026	№ 27	17.02.2026 18.02.2026
Аnestезиология и реаниматология	07.02.2026	ч/зал	10.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	№ 59	14.02.2026 15.02.2026			
Сестринское дело	06.02.2026	ч/зал	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№54	13.02.2026 14.02.2026			
Сестринское дело в педиатрии	07.02.2026	ч/зал	10.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	№52	14.02.2026 15.02.2026			
Скорая неотложная помощь	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№ 59	13.02.2026 14.02.2026			
Операционное дело	06.02.2026	ч/зал	09.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	ДПО	14.02.2026 15.02.2026			
Организация сестринского дела	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№52	13.02.2026 14.02.2026			
Общая практика	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	№52	13.02.2026 14.02.2026			
Медицинский массаж	07.02.2026	№ 27	10.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	ДПО	14.02.2026 15.02.2026			
Рентгенология	07.02.2026	№ 27	10.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	ДПО	14.02.2026 15.02.2026			
Реабилитационное	07.02.2026	№ 27	10.02.2026	12.02.2026	ДПО	14.02.2026			

сестринское дело			11.02.2026			15.02.2026			
Функциональная диагностика	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	ДПО	13.02.2026 14.02.2026			
Лечебная физкультура	07.02.2026	№ 27	10.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	ДПО	14.02.2026 15.02.2026			
Физиотерапия	07.02.2026	№ 27	10.02.2026 11.02.2026	12.02.2026	ДПО	14.02.2026 15.02.2026			
Диетология	06.02.2026	№ 27	09.02.2026 11.02.2026	13.02.2026	№52	13.02.2026 14.02.2026			